

Årsredovisning

för

Larsson-Hus i Lima AB

556509-1518

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Larsson-Hus i Lima AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lima den 28 juni 2024



Stefan Larsson

Årsredovisning
för
Larsson-Hus i Lima AB

556509-1518

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Larsson-Hus i Lima AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av isolertimmerhus och timmerfasader i Lima, Malung-Sälens Kommun.

Bolaget är ett doterbolag till Pär Larsson Förvaltnings AB, org nr. 556606-5412.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat till följd av lägre efterfrågan på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	14 233	19 267	17 584	17 995
Resultat efter finansiella poster	1 368	2 233	1 091	1 803
Soliditet (%)	20,9	23,9	53,8	75,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	164 467	1 851 466	2 615 933
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			1 851 466	-1 851 466	0
Årets resultat				1 142 391	1 142 391
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	515 933	1 142 391	2 258 324

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	515 933
årets vinst	1 142 392
	1 658 325
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 658 325
	1 658 325

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 232 747	19 266 771
Övriga rörelseintäkter		19 000	104 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 251 747	19 371 179
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 232 332	-8 701 015
Övriga externa kostnader		-2 745 405	-2 996 448
Personalkostnader	2	-3 617 875	-5 163 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-297 220	-270 596
Summa rörelsekostnader		-12 892 832	-17 131 913
Rörelseresultat		1 358 915	2 239 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 955	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 117	-5 868
Summa finansiella poster		8 838	-5 851
Resultat efter finansiella poster		1 367 753	2 233 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		74 432	103 225
Summa bokslutsdispositioner		74 432	103 225
Resultat före skatt		1 442 185	2 336 640
Skatter			
Skatt på årets resultat		-299 793	-485 174
Årets resultat		1 142 392	1 851 466

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 386 823	4 446 111
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	173 799	297 906
Summa materiella anläggningstillgångar		4 560 622	4 744 017
Summa anläggningstillgångar		4 560 622	4 744 017
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 835 584	2 523 626
Summa varulager		1 835 584	2 523 626
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		942 368	785 503
Övriga fordringar		296 623	1 090
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		573 313	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		264 791	215 185
Summa kortfristiga fordringar		2 077 095	1 001 778
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 704 494	3 284 591
Summa kassa och bank		2 704 494	3 284 591
Summa omsättningstillgångar		6 617 173	6 809 995
SUMMA TILLGÅNGAR		11 177 795	11 554 012

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		515 933	164 467
Årets resultat		1 142 392	1 851 466
Summa fritt eget kapital		1 658 325	2 015 933
Summa eget kapital		2 258 325	2 615 933
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		102 223	176 655
Summa obeskattade reserver		102 223	176 655
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	744 935
Leverantörsskulder		895 577	812 396
Skulder till koncernföretag		6 833 000	5 733 000
Skatteskulder		0	60 189
Övriga skulder		506 170	582 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		582 500	827 931
Summa kortfristiga skulder		8 817 247	8 761 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 177 795	11 554 012

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	10

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 090 473	4 757 979
Inköp	113 825	1 332 494
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 204 298	6 090 473
Ingående avskrivningar	-1 644 362	-1 528 955
Årets avskrivningar	-173 113	-115 407
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 817 475	-1 644 362
Utgående redovisat värde	4 386 823	4 446 111

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 106 162	3 520 762
Inköp		173 214
Försäljningar/utrangeringar	-37 440	-587 814
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 068 722	3 106 162
Ingående avskrivningar	-2 808 257	-3 240 882
Försäljningar/utrangeringar	37 440	587 814
Årets avskrivningar	-124 107	-155 189
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 894 924	-2 808 257
Utgående redovisat värde	173 798	297 905

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 350 000	3 350 000
Fastighetsinteckning	2 500 000	2 500 000
	5 850 000	5 850 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Larsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Johannes Ringsby
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

25.06.2024 10:21

SENT BY OWNER:

Johannes Ringsby • 25.06.2024 10:14

DOCUMENT ID:

rkZthg010

ENVELOPE ID:

S1eY2edU0-rkZthg010

DOCUMENT NAME:

556509-1518 Larsson-Hus i Lima AB för 20230101-20231231.pdf

8 pages

Activity log

DEPEND	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	DETAILS
1. STEFAN LARSSON stefan@larssonhus.se	Signed Authenticated	25.06.2024 10:18 25.06.2024 10:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1993/03/08) IP: 83.185.245.30
2. Johannes Erik Alexander Ringsby johannes.ringsby@se.gt.com	Signed Authenticated	25.06.2024 10:21 25.06.2024 10:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/03/29) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAES sealed
